
Razítko SDH V .......................................... Datum ...........................

Dosažený čas Trestné body CELKEM Dosažený čas Trestné body CELKEM

MUŽI - Výsledková listina KS

Pořadí Družstvo
Štafeta 7 x 50 metrů Požární útok Výsledný čas včetně 

trestných bodů
Poznámka

172,06

178,44

178,94

179,09

181,76

204,47

205,84

218,36

223,59

1.
Čížkov

90,28 0 90,28 81,78 0 81,78

2.

3.

4.

5.

0

0

0

0

6.

7.

8.

9.

Mileč

Tojice

Hradčany

Nepomuk

Dnešice

Budislavice

Kladrubce

Chotěšov

95,07

87,01

90,14

88,84

98,1

99,91

107,92

107.46

0

0

0

0

95,07

87,01

90,14

88,84

98,1

99,91

107,92

107,46

83,37

81,93

78,95

82,92

96,37

105,93

110,44

116,13

0

10

10

10

10

0

0

0

83,37

91,93

88,95

92,92

106,37

105,93

110,44

116,13

Podpis rozhodčího disciplíny Podpis hlavního rozhodčího


